
 

 
 

Záznam z per rollam hlasování 

Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje (RSK JMK) 
 

Předmět per rollam hlasování: 

Schválení preferenčních kritérií pro výběr projektů k podpoře ve výzvě v subkomponentě 4.1.3 

NPO: Finanční podpora přípravy projektů souladných s cíli EU – Příprava velkých projektů 

 

Délka per rollam hlasování: 

Začátek:  26.06.2024 

Ukončení:  12.07.2024 

 

Důvodová zpráva:  

Ministerstvo pro místní rozvoj jako vlastník komponenty 4.1 Národního plánu obnovy a poskytovatel 

dotace ve výzvách na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU stanovilo, že regionální stálé 

konference (RSK) v jednotlivých krajích budou schvalovat, které projekty budou doporučeny k podpoře ve 

výzvě v subkomponentě 4.1.3 Národního plánu obnovy na finanční podporu přípravy projektů souladných 

s cíli EU – příprava velkých projektů. 

 

Pro výběr projektů doporučených k podpoře využijí RSK seznam konkrétních kritérií, který se skládá 

jednak z vylučovacích kritérií a jednak z bodovaných preferenčních kritérií. Použití vylučovacích kritérií je 

povinné pro všechny RSK. Preferenční kritéria vybírá každá RSK na základě potřeb daného území ze 

seznamu kritérií (viz Příloha č. 1 metodiky – k dispozici na: 

https://mmr.gov.cz/getattachment/ddb9f249-4760-47e1-836d-e51f1fc08f1c/Metodika-pro-vyber-

projektu_RSK_finalni-verze.pdf.aspx?lang=cs-CZ&ext=.pdf)  

 

RSK JMK jsou na základě interního výběru předkládána ke schválení následující preferenční kritéria: 

 
 

Kritérium Popis kritérií 

1P Projekt přispívá k plnění zelených cílů EU prostřednictvím 

kapacit: 

• udržitelné mobility, 

• obnovitelných zdrojů energie či energetických úspor, 

• přizpůsobování se klimatu, 

• udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů, 

• přechod / využívání oběhového hospodářství, 

• prevence a omezování znečišťování, 

• ochrana a obnova biologické rozmanitosti. 

Za každou oblast budou přiděleny 

max. 2 body, celkem maximálně 

14 bodů: 

Přispívá – 2 

Nepřispívá – 0 

 

14P Projekt přispívá k řešení dlouhodobého problému / 

nedostatku s negativním dopadem na život občanů 

definovaném ve strategickém dokumentu kraje 

Problém nadregionálního významu – 

8 bodů 

Problém regionálního významu 

(úroveň kraje) – 4 body 

Problém subregionálního významu 

(úroveň SO ORP, mikroregionu, 

spádového území) – 2 body 

Problém lokálního významu (úroveň 

obce) – 1 bod 

Projekt neřeší problém daného druhu 

– 0 bodů 

https://mmr.gov.cz/getattachment/ddb9f249-4760-47e1-836d-e51f1fc08f1c/Metodika-pro-vyber-projektu_RSK_finalni-verze.pdf.aspx?lang=cs-CZ&ext=.pdf
https://mmr.gov.cz/getattachment/ddb9f249-4760-47e1-836d-e51f1fc08f1c/Metodika-pro-vyber-projektu_RSK_finalni-verze.pdf.aspx?lang=cs-CZ&ext=.pdf


 

 
 

18P Předpokládaný územní dopad realizovaného projektu 

z hlediska funkčních/vztahových regionů 

na úrovni kraje – 10 bodů 

na úrovni spádové oblasti s více jak 

50 000 obyvateli – 8 bodů 

na úrovni spádové oblasti s 10 001 – 

50 000 obyvateli – 6 bodů 

na úrovni spádové oblasti s 3 000 – 

10 000 obyvateli – 4 body 

na úrovni obce / spádové oblasti do 

3 000 obyvatel – 0 bodů 

23P Výše požadované dotace pro realizaci projektu v Kč Výše požadované dotace přesahuje 

24 mil. Kč bez DPH – 4 body 

Výše požadované dotace přesahuje 

12 mil. Kč bez DPH – 2 body 

Výše požadované dotace je 

max. 12 mil. Kč bez DPH – 0 bodů 

29P Projekt řeší vlny veder, sucha a/nebo špatnou kvalitu 

ovzduší. 

Ano – 2 bodů 

Ne – 0 bodů 

32P Výstupy projektu V rámci realizace projektu vznikne 

dokumentace pro provedení stavby – 

10 bodů 

V rámci realizace projektu vznikne 

dokumentace pro stavební povolení – 

6 bodů 

V rámci realizace projektu vznikne 

dokumentace pro územní rozhodnutí – 

2 body 

 

Postup a souhrnné výsledky per rollam hlasování:  

Členům RSK JMK byly nabídnuty následující možnosti hlasů: PRO / PROTI / ZDRŽUJI SE. 
 

Počet členů 

RSK JMK 

Počet 

obdržených hlasů 

Počet 

nehlasujících 

Počet 

hlasů PRO 

Počet hlasů 

PROTI 

Počet hlasů 

ZDRŽUJI SE 

25 18 7 16 0 2 
 

Podrobný přehled hlasování je uložen na Sekretariátu RSK JMK (odbor regionálního rozvoje, 

oddělení strategického rozvoje). 
 

Usnesení RSK JMK č. 2/24/RSK 31 

Regionální stálá konference pro území Jihomoravského kraje schvaluje kritéria 1P, 14P, 18P, 23P, 

29P a 32P, která tvoří přílohu č. 1 hlasování RSK JMK č. 2/24/RSK 31, jakožto preferenční kritéria 

pro výběr projektů k podpoře ve výzvě v subkomponentě 4.1.3 NPO: Finanční podpora přípravy 

projektů souladných s cíli EU – Příprava velkých projektů. 

 
 

Brno 15.07.2024 

Zapsal Sekretariát RSK JMK 

  



 

 
 

 

Příloha č. 1 hlasování RSK JMK č. 2/24/RSK 31: 

 
 

Kritérium Popis kritérií 

1P Projekt přispívá k plnění zelených cílů EU prostřednictvím 

kapacit: 

• udržitelné mobility, 

• obnovitelných zdrojů energie či energetických úspor, 

• přizpůsobování se klimatu, 

• udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů, 

• přechod / využívání oběhového hospodářství, 

• prevence a omezování znečišťování, 

• ochrana a obnova biologické rozmanitosti. 

Za každou oblast budou přiděleny 

max. 2 body, celkem maximálně 

14 bodů: 

Přispívá – 2 

Nepřispívá – 0 

 

14P Projekt přispívá k řešení dlouhodobého problému / 

nedostatku s negativním dopadem na život občanů 

definovaném ve strategickém dokumentu kraje 

Problém nadregionálního významu – 

8 bodů 

Problém regionálního významu 

(úroveň kraje) – 4 body 

Problém subregionálního významu 

(úroveň SO ORP, mikroregionu, 

spádového území) – 2 body 

Problém lokálního významu (úroveň 

obce) – 1 bod 

Projekt neřeší problém daného druhu 

– 0 bodů 

18P Předpokládaný územní dopad realizovaného projektu 

z hlediska funkčních/vztahových regionů 

na úrovni kraje – 10 bodů 

na úrovni spádové oblasti s více jak 

50 000 obyvateli – 8 bodů 

na úrovni spádové oblasti s 10 001 – 

50 000 obyvateli – 6 bodů 

na úrovni spádové oblasti s 3 000 – 

10 000 obyvateli – 4 body 

na úrovni obce / spádové oblasti do 

3 000 obyvatel – 0 bodů 

23P Výše požadované dotace pro realizaci projektu v Kč Výše požadované dotace přesahuje 

24 mil. Kč bez DPH – 4 body 

Výše požadované dotace přesahuje 

12 mil. Kč bez DPH – 2 body 

Výše požadované dotace je 

max. 12 mil. Kč bez DPH – 0 bodů 

29P Projekt řeší vlny veder, sucha a/nebo špatnou kvalitu 

ovzduší. 

Ano – 2 bodů 

Ne – 0 bodů 

32P Výstupy projektu V rámci realizace projektu vznikne 

dokumentace pro provedení stavby – 

10 bodů 



 

 
 

V rámci realizace projektu vznikne 

dokumentace pro stavební povolení – 

6 bodů 

V rámci realizace projektu vznikne 

dokumentace pro územní rozhodnutí – 

2 body 

 

 



 

 
 

Záznam z per rollam hlasování 

Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje (RSK JMK) 
 

Předmět per rollam hlasování: 

Jmenování hodnotitelů zastupujících RSK JMK při výběru projektů k podpoře ve výzvě 

v subkomponentě 4.1.3 NPO: Finanční podpora přípravy projektů souladných s cíli EU – Příprava 

velkých projektů 

 

Délka per rollam hlasování: 

Začátek:  26.06.2024 

Ukončení:  12.07.2024 

 

Důvodová zpráva:  

Hlasování ve věci jmenování hodnotitelů zastupujících RSK JMK při výběru projektů k podpoře ve výzvě 

v subkomponentě 4.1.3 NPO: Finanční podpora přípravy projektů souladných s cíli EU – Příprava velkých 

projektů, vyhlášené dne 12. února 2024 Ministerstvem pro místní rozvoj (MMR), vlastníkem komponenty 

4.1: Systémová podpora veřejných investic Národního plánu obnovy. Příjem žádostí o podporu byl 

ukončen 31. května 2024. 

 

MMR jako poskytovatel dotace stanovilo model hodnocení žádostí o dotaci ve výzvě, přičemž do tohoto 

procesu jsou v souladu s textem výzvy zapojeny RSK jednotlivých krajů. Garantovanou podporu v daném 

kraji má buď 1 projekt vybraný RSK v maximální výši 35 mil. Kč požadované dotace, nebo 2 menší 

projekty, které však v součtu požadované výše dotace nepřekročí 25 mil. Kč. Pro výběr projektů 

doporučených k podpoře využije RSK seznam konkrétních kritérií, který se skládá jednak z vylučovacích 

kritérií a jednak z bodovaných preferenčních kritérií (viz per rollam hlasování č. 2/24/RSK 31). RSK může 

usnesením rozhodnout, že pro hodnocení projektů využije služeb expertů, přičemž posouzení projektů dle 

stanovených kritérií musí být u každého projektu provedeno minimálně dvěma osobami. Osoby, které se 

budou podílet na výběru projektů, nesmí být ve střetu zájmu ve vztahu k žadatelům o dotaci. To bude 

doloženo formou čestného prohlášení, které bude následně přílohou usnesení RSK o výběru 

doporučeného projektu, resp. doporučených projektů. 

 

Předkládaný návrh hodnotitelů byl zvolen interně, jedná se o: 

1. Ing. Víta Čermáka, ředitele regionální kanceláře CzechInvest pro Jihomoravský kraj, od roku 2020 

pomáhá ve spolupráci s inovativními firmami, startupy, obcemi a městy s rozvojem aktivit 

2. Mgr. Václava Božka, CSc., který pracuje jako analytik investičních projektů na Krajském úřadu 

Jihomoravského kraje a dlouhodobě se zabývá posuzováním, konzultacemi, poradenstvím 

a analýzami realizace investičních projektů s regionálním a nadregionálním významem na území 

kraje. 

 

Postup a souhrnné výsledky per rollam hlasování:  

Členům RSK JMK byly nabídnuty následující možnosti hlasů: PRO / PROTI / ZDRŽUJI SE. 

 

Počet členů 

RSK JMK 

Počet obdržených 

hlasů 

Počet 

nehlasujících 

Počet hlasů 

PRO 

Počet hlasů 

PROTI 

Počet hlasů 

ZDRŽUJI SE 

25 18 7 18 0 0 

 

Podrobný přehled hlasování je uložen na Sekretariátu RSK JMK (odbor regionálního rozvoje, oddělení 

strategického rozvoje). 

 
 



 

 
 

Usnesení RSK JMK č. 3/24/RSK 31  

Regionální stálá konference pro území Jihomoravského kraje jmenuje jako hodnotitele pro hodnocení 

žádostí podaných do výzvy SFPI č. 1/2023 a 2/2023 v subkomponentě 4.1.3 NPO: Finanční podpora 

přípravy projektů souladných s cíli EU – Příprava velkých projektů: 

   

1. Ing. Víta Čermáka 

2. Mgr. Václava Božka, CSc. 

 
 

Brno 15.07.2024 

Zapsal Sekretariát RSK JMK 



 

 
 

Záznam z per rollam hlasování 

Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje (RSK JMK) 
 

Předmět per rollam hlasování: 

Změna v personálním složení pracovní skupiny/regionálním kolegiu pro cestovní ruch 

 

Délka per rollam hlasování: 

Začátek:  26.06.2024 

Ukončení:  12.07.2024 

 

Důvodová zpráva:  

Dne 25.03.2024 byla s ohledem na personální změny u subjektu Brněnsko, z.s., který je členem pracovní 

skupiny/regionálním kolegiu pro cestovní ruch, na sekretariát RSK JMK zaslána žádost o renominaci 

v pracovní skupině/regionálním kolegiu pro cestovní ruch při Regionální stálé konferenci JMK v následující 

podobě: 

 

- současný člen PS CR: Monika Brindzáková 

- nominace nového člena v PS CR: Eva Oubělická 

 

Personální změny v pracovní skupině/regionálním kolegiu pro cestovní ruch podléhají v souladu se 

Statutem pracovní skupiny schválení RSK JMK. 

 

Postup a souhrnné výsledky per rollam hlasování:  

Členům RSK JMK byly nabídnuty následující možnosti hlasů: PRO / PROTI / ZDRŽUJI SE. 

 

Počet členů 

RSK JMK 

Počet obdržených 

hlasů 

Počet 

nehlasujících 

Počet hlasů 

PRO 

Počet hlasů 

PROTI 

Počet hlasů 

ZDRŽUJI SE 

25 18 7 18 0 0 

 

Podrobný přehled hlasování je uložen na Sekretariátu RSK JMK (odbor regionálního rozvoje, oddělení 

strategického rozvoje). 

 
 

Usnesení RSK JMK č. 4/24/RSK 31  

Regionální stálá konference rozhoduje o těchto personálních změnách v pracovní skupině/regionálním 

kolegiu pro cestovní ruch (PS CR): 

 

a) odvolává Moniku Brindzákovou za Brněnsko, z.s. z funkce člena, 

b) jmenuje Evu Oubělickou za Brněnsko, z.s. do funkce člena. 
 

 

Brno 15.07.2024 

Zapsal Sekretariát RSK JMK 



 

 
 

Per rollam hlasování 

Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje (č. 5/24/RSK 31) 

 

Předmět per rollam hlasování: 

Aktualizace Regionálního akčního plánu za oblast Silnice II. Třídy 

 

Délka per rollam hlasování: 

Začátek:  06.09.2024 

Ukončení:  20.09.2024 

 

Důvodová zpráva:  

Na základě dohody vedení Jihomoravského kraje byl nově do seznamu projektů za oblast silnice II. třídy 

do výše podílu alokace EFRR pro Jihomoravský kraj zařazen projekt II/416 Blučina obchvat, který mimo 

funkce napojení oblastí na TEN-T dle IROP bude plnit funkci návozové trasy pro dostavbu elektrárny 

Dukovany. Po výběrových řízeních na zhotovitele stavebních prací u projektů II/430 Brno – Slatina, okružní 

křižovatka, II/380 Hovorany – Mutěnice, II/421 Zaječí došlo k finanční úspoře oproti alokacím 

registrovaných projektů a za tímto účelem budou podány žádosti o změnu na snížení finančního podílu 

ERDF a způsobilých výdajů projektu. Projekt II/408 hranice kraje – Štítary, 3. etapa je schválen k 

financování a jeho výběrové řízení se připravuje. Ostatní projekty ze skupiny byly přeřazeny do náhradních 

projektů. V návaznosti k aktuálnímu stavu připravenosti projektů je navrhovaná aktualizace seznamu 

projektů za oblast silnice II. třídy doporučených k podpoře v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu 2021–2027.  

  

Pracovní skupina RSK JMK pro dopravní infrastrukturu usnesením č. 01/08/24 schválila aktualizaci 

seznamu projektů Regionálního akčního plánu pro území Jihomoravského kraje za oblast silnice II. třídy 

a doporučila Regionální stálé konferenci pro území Jihomoravského kraje aktualizaci schválit.   

  

Postup a souhrnné výsledky per rollam hlasování:  

Členům RSK JMK byly nabídnuty následující možnosti hlasů: PRO / PROTI / ZDRŽUJI SE.  

 

Počet členů 

RSK JMK 

Počet 

obdržených 

hlasů 

Počet 

nehlasujících 

Počet hlasů 

PRO 

Počet hlasů 

PROTI 

Počet hlasů 

ZDRŽUJÍ SE 

25 19 6 19 0 0 

 

Podrobný přehled hlasování je uložen na Sekretariátu RSK JMK (odbor regionálního rozvoje, oddělení 

strategického rozvoje). 

 

 

  



 

 
 

Usnesení RSK JMK č. 5/24/RSK 31   

Regionální stálá konference pro území Jihomoravského kraje schvaluje aktualizaci seznamu projektů 

Regionálního akčního plánu pro území Jihomoravského kraje za oblast silnice II. třídy.  

Brno 24.09.2024                                                                                                            

                                                                                                                  Zapsal Sekretariát RSK JMK 

 

 



 

 
 

Záznam z per rollam hlasování 

Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje (č. 6/24/RSK 31) 

Předmět per rollam hlasování: 

Dodatečné jmenování hodnotitele zastupujícího Regionální stálé konference pro území 

Jihomoravského kraje (RSK JMK) při výběru projektů k podpoře ve výzvě v subkomponentě 4.1.3 

NPO: Finanční podpora přípravy projektů souladných s cíli EU – Příprava velkých projektů 

 

Délka per rollam hlasování: 

Začátek:  16.10.2024 

Ukončení:  23.10.2024 

 

Důvodová zpráva:  

Hlasování ve věci dodatečného jmenování hodnotitele zastupujícího RSK JMK při výběru projektů 

k podpoře ve výzvě v subkomponentě 4.1.3 NPO: Finanční podpora přípravy projektů souladných s cíli 

EU – Příprava velkých projektů, vyhlášené dne 12. února 2024 Ministerstvem pro místní rozvoj (MMR), 

vlastníkem komponenty 4.1: Systémová podpora veřejných investic Národního plánu obnovy. Příjem 

žádostí o podporu byl ukončen 31. května 2024. 

 

MMR jako poskytovatel dotace stanovilo model hodnocení žádostí o dotaci ve výzvě, přičemž do tohoto 

procesu jsou v souladu s textem výzvy zapojeny RSK jednotlivých krajů. Garantovanou podporu v daném 

kraji má buď 1 projekt vybraný RSK v maximální výši 35 mil. Kč požadované dotace, nebo 2 menší 

projekty, které však v součtu požadované výše dotace nepřekročí 25 mil. Kč. Pro výběr projektů 

doporučených k podpoře využije RSK seznam schválených konkrétních kritérií, který se skládá jednak z 

vylučovacích kritérií a jednak z bodovaných preferenčních kritérií. O této věci proběhlo hlasování v období 

od 26.06.2024 do 12.07.2024, a usnesením č. 2/24/RSK 31 byla kritéria schválena.  

 

RSK může usnesením rozhodnout, že pro hodnocení projektů využije služeb expertů, přičemž posouzení 

projektů dle stanovených kritérií musí být u každého projektu provedeno minimálně dvěma osobami. RSK 

jmenovala per rollam hlasováním č. 3/24/RSK 31 dva hodnotitele, Ing. Víta Čermáka a Mgr. Václava 

Božka, CSc. Z důvodu zjištěného střetu zájmů ve vztahu k žadatelům o dotaci u jednoho hodnotitele je 

nutné provést dodatečné jmenování dalšího hodnotitele.  

 

Návrh dalšího hodnotitele byl proveden interně, jedná se o Ing. Jana Megu, externího odborníka a poradce 

Jihomoravského kraje, který dlouhodobě pracuje v oblasti investic a energetiky. V tomto ohledu disponuje 

pracovník znalostmi a zkušenostmi, které jsou na hodnotitele kladeny. 

  

Postup a souhrnné výsledky per rollam hlasování:  

Členům RSK JMK byly nabídnuty následující možnosti hlasů: PRO / PROTI / ZDRŽUJI SE.  

 

Počet členů 

RSK JMK 

Počet 

obdržených 

hlasů 

Počet 

nehlasujících 

Počet hlasů 

PRO 

Počet hlasů 

PROTI 

Počet hlasů 

ZDRŽUJÍ SE 

25 20 5 20 0 0 

 

Podrobný přehled hlasování je uložen na Sekretariátu RSK JMK (odbor regionálního rozvoje, oddělení 

strategického rozvoje). 

 

 

 



 

 
 

Návrh usnesení RSK JMK č. 6/24/RSK 31  

Regionální stálá konference pro území Jihomoravského kraje jmenuje jako hodnotitele pro 

hodnocení žádostí podaných do výzvy SFPI č. 1/2023 a 2/2023 v subkomponentě 4.1.3 NPO: 

Finanční podpora přípravy projektů souladných s cíli EU – Příprava velkých projektů Ing. Jana Megu. 

 

 

Brno 23.10.2024                                                                                                            

                                                                                                                  Zapsal Sekretariát RSK JMK 

 

 



 

 
 

Per rollam hlasování 

Regionální stálé konference pro území Jihomoravského kraje (č. 7/24/RSK 31) 

 

Předmět per rollam hlasování: 

Výběr projektů k podpoře ve výzvě v subkomponentě 4.1.3 NPO: Finanční podpora přípravy 

projektů souladných s cíli EU – Příprava velkých projektů 

 

Délka per rollam hlasování: 

Začátek:  01.11.2024 

Ukončení:  06.11.2024 

 

Důvodová zpráva:  

MMR jako poskytovatel dotace stanovilo model hodnocení žádostí o dotaci ve výzvě, přičemž do tohoto 

procesu jsou v souladu s textem výzvy zapojeny RSK jednotlivých krajů. Garantovanou podporu v daném 

kraji má buď 1 projekt vybraný RSK v maximální výši 35 mil. Kč požadované dotace, nebo 2 menší 

projekty, které však v součtu požadované výše dotace nepřekročí 25 mil. Kč. Pro výběr projektů 

doporučených k podpoře využilo RSK seznam schválených konkrétních kritérií, který se skládá jednak z 

vylučovacích kritérií a jednak z bodovaných preferenčních kritérií. O této věci proběhlo hlasování v období 

od 26.06.2024 do 12.07.2024, a usnesením č. 2/24/RSK 31 byla kritéria schválena.  

 

RSK může usnesením rozhodnout, že pro hodnocení projektů využije služeb expertů, přičemž posouzení 

projektů dle stanovených kritérií musí být u každého projektu provedeno minimálně dvěma osobami. RSK 

jmenovala per rollam hlasováním č. 3/24/RSK 31 dva hodnotitele, Ing. Víta Čermáka a Mgr. Václava 

Božka, CSc. Z důvodu zjištěného střetu zájmů ve vztahu k žadatelům o dotaci u jednoho hodnotitele bylo 

nutné provést dodatečné jmenování dalšího hodnotitele.  

 

Interní návrh na doplnění hodnotitele byl schválen. Byl jím jmenován per rollam hlasováním č. 6/24/RSK 

31 Ing. Jan Mega, externí odborník a poradce Jihomoravského kraje s dlouholetou praxí v oblasti investic 

a energetiky. Ing. Mega disponoval požadovanými odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi 

nezbytnými pro výkon této funkce, čímž splňoval stanovené kvalifikační nároky na pozici hodnotitele. 

 

Po důkladném posouzení a hodnocení všech předložených projektů odborným hodnotícím týmem byly 

jako nejvhodnější doporučeny dva projekty v tomto pořadí, o jejichž podpoře nyní budeme hlasovat: 

 

1. Modernizace úpravny vody Švařec – projektová dokumentace - 17 000 000,00 Kč 

2. ÚV Boskovice – Napojení na II. březovský vodovod - 1. etapa - 25 050 000,00 Kč 

 

Postup a souhrnné výsledky per rollam hlasování:  

Členům RSK JMK byly nabídnuty následující možnosti hlasů: PRO / PROTI / ZDRŽUJI SE.  

 

Počet členů 

RSK JMK 

Počet 

obdržených 

hlasů 

Počet 

nehlasujících 

Počet hlasů 

PRO 

Počet hlasů 

PROTI 

Počet hlasů 

ZDRŽUJÍ SE 

25 19 6 18 0 1 

 

Podrobný přehled hlasování je uložen na Sekretariátu RSK JMK (odbor regionálního rozvoje, oddělení 

strategického rozvoje). 

 

 



 

 
 

 

Návrh usnesení RSK JMK č. 7/24/RSK 31  

 

1. Regionální stálá konference pro území Jihomoravského kraje schvaluje k podpoře v rámci výzvy 

SFPI č. 1/2023 a 2/2023 v subkomponentě 4.1.3 NPO: Finanční podpora přípravy projektů 

souladných s cíli EU – příprava velkých projektů jako první v pořadí projekt „Modernizace 

úpravny vody Švařec – projektová dokumentace“ žadatele Vírský oblastní vodovod, sdružení 

měst, obcí a svazků obcí, reg. číslo CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_120/0010046 a jako druhý v pořadí 

projekt „ÚV Boskovice – Napojení na II. březovský vodovod - 1. etapa“ žadatele ,,Svazek 

vodovodů a kanalizací" měst a obcí, reg. Číslo CZ.31.7.0/0.0/0.0/24_120/0010211 

 

Brno 06.11.2024                                                                                                            

                                                                                                                  Zapsal Sekretariát RSK JMK 

 


